میرزا حسین‌خان سپهسالار که عاقد این قرارداد بود با لغو امتیاز از صدارت کنار رفت (برای انجام این قرارداد، رویتر پنجاه هزار لیره به سپهسالار و پنجاه هزار لیره به یحیی‌خان مشیرالدوله وزیر خارجه و ملکم سفیر ایران در لندن و مبالغی هم به دیگران رشوه داده بود (رهبران مشروطه - بیوگرافی اتابک - صفحه ۱۳)

قرارداد داری: ویلیام داری در سال ۱۲۸۰ شمسی (۱۳۱۹ هجری - ۱۹۰۱ میلادی) موفق به کسب امتیاز استخراج و بهره برداری و لوله کشی نفت و قیر ایران در سراسر ایران غیر از پنج ایالت (آذربایجان، گیلان، مازندران، خراسان) به مدت ۶۰ سال گردید. داری متعهد شد ظرف ۲ سال شرکت یا شرکت‌هایی برای بهره‌برداری از امتیاز تاسیس کند و از عواید حاصله ۱۶ درصد را به‌عنوان حق امتیاز به دولت ایران بپردازد و به‌علاوه بیست هزار لیره به صورت نقدی به ایران بدهد.